

10.9.2013

A7-0277/84

Muudatusettepanek 84
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Põhjendus 23 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(23 a) Toodangu piirväärtuse puhul, mis on traditsioonilistest allikatest pärit nafta ja maagaasi puhul kindlaks määratud direktiivi 2011/92/EL I lisas, ei arvestata mittetraditsioonilistest allikatest pärit süsivesinike päevatoodangu taseme eripära, mis sageli on väga erinev. Seepärast ei kohaldata selliseid süsivesinikke puudutavate projektide suhtes kohustuslikku keskkonnamõju hindamist mitte allikate, vaid projekti tasandil. Koosõlas ettevaatuspõhimõttega, nagu nõutakse Euroopa Parlamendi 21. novembri 2012. aasta resolutsioonis kildagaasi ja põlevkiviõli ammutamise keskkonnamõju kohta, tuleks mittetraditsiooniliste süsivesinike tööstuslik tootmine lisada direktiivi 2011/92/EL I lissasse, et nimetatud süsivesinikke puudutavate tööstusliku tootmise projektide suhtes saaks süstemaatiliselt kohaldada keskkonnamõju hindamist.

Or. en

10.9.2013

A7-0277/85

Muudatusettepanek 85
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 – punkt 4 – alapunkt a
Direktiiv 2011/92/EL
Artikkel 4 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

II lisas loetletud projektide kohta esitab arendaja teavet projekti laadi, selle võimaliku keskkonnamõju kohta ning olulise mõju vältimiseks ja vähendamiseks kavandatud meetmete kohta. *Esitatava* teabe täpne loetelu on esitatud II.A lisas.

Lõike 2 alusel üksikjuhtumite uurimise puhul esitab arendaja *kokkuvõtlikku* teavet projekti laadi, selle võimaliku keskkonnamõju kohta ning olulise mõju vältimiseks ja vähendamiseks kavandatud meetmete kohta. *Läbivaadatava* teabe täpne loetelu on esitatud II.A lisas. *Teave, mis arendajal tuleb esitada, on mahult piiratud ja peab vastama põhipunktidele, mille põhjal pädev asutus saab teha lõike 2 kohase otsuse.*

Or. en

10.9.2013

A7-0277/86

Muudatusettepanek 86
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmise
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 1 – punkt 11

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(11) Lisatakse artiklid 12a ja 12b:

välja jäetud

„Artikkel 12a

Komisjonil on õigus võtta kooskõlas artikliga 12b vastu delegeeritud õigusakte III lisas loetletud valikutingimuste ning II.A ja IV lisas osutatud teabe kohta, et kohandada neid lisasid teaduse ja tehnika arenguga.

Artikkel 12b

1. Komisjonile antakse õigus võtta vastu delegeeritud õigusakte käesolevas artiklis sätestatud tingimustel.

2. Artiklis 12a osutatud õigus võtta vastu delegeeritud õigusakte antakse komisjonile määramata ajaks alates [OPOCE palun lisada käesoleva direktiivi jõustumise kuupäev].

3. Euroopa Parlament ja nõukogu võivad artiklis 12a osutatud volituste delegeerimise igal ajal tagasi võtta. Tagasivõtmise otsusega lõpetatakse selles otsuses nimetatud volituste delegeerimine. Otsus jõustub järgmisel päeval pärast selle avaldamist Euroopa Liidu Teatajas või otsuses nimetatud hilisemal

AM\1002546ET.doc

PE515.950v01-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

kuupäeval. See ei mõjuta juba jõustunud delegeeritud õigusaktide kehtivust.

4. Niipea kui komisjon on delegeeritud õigusakti vastu võtnud, teeb ta selle samal ajal teatavaks Euroopa Parlamendile ja nõukogule.

5. Artikli 12a alusel vastu võetud delegeeritud õigusakt jõustub üksnes juhul, kui Euroopa Parlament ega nõukogu ei ole kahe kuu jooksul pärast õigusakti teatavastegemist Euroopa Parlamendile ja nõukogule esitanud selle suhtes vastuväiteid või kui Euroopa Parlament ja nõukogu on enne selle tähtaja möödumist komisjonile teatanud, et nad ei esita vastuväiteid. Euroopa Parlamendi või nõukogu algatusel pikendatakse seda tähtaega kahe kuu võrra.”

Or. en

10.9.2013

A7-0277/87

Muudatusettepanek 87
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmise
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv
Artikkel 3

Komisjoni ettepanek

Selliste projektide suhtes, mille kohta esitati teostusloa taotlus enne artikli 2 lõike 1 esimeses lõigus osutatud kuupäeva ning mille keskkonnamõju hindamist ei ole enne kõnealust kuupäeva lõpule viidud, **kohaldatakse** käesoleva direktiiviga muudetud direktiivi 2011/92/EL artiklites 3–11 osutatud kohustusi.

Muudatusettepanek

Selliste projektide suhtes, mille kohta esitati teostusloa taotlus enne artikli 2 lõike 1 esimeses lõigus osutatud kuupäeva ning mille keskkonnamõju hindamist ei ole enne kõnealust kuupäeva lõpule viidud, **ei kohaldata** käesoleva direktiiviga muudetud direktiivi 2011/92/EL artiklites 3–11 osutatud kohustusi.

Or. en

10.9.2013

A7-0277/88

Muudatusettepanek 88
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmise
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Lisa – punkt -1 (uus)

Direktiiv 2011/92/EL

I lisa – punkt 14 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

14 a. Kiltkivi kihardesse või muudesse madala või väiksema läbilaskvuse ja poorsusega settekivimite moodustistesse kogunenud toornafta ja/või maagaasi ammutamine kaubanduslikul otstarbel, kui ammutatava nafta tootmismahd on üle 500 tonni päevas ja maagaasi tootmismahd üle 500 000 m³ päevas.

Or. en

10.9.2013

A7-0277/89

Muudatusettepanek 89
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta)
muutmise
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Lisa – punkt -1 (uus)
Direktiiv 2011/92/EL
I lisa – punkt 14 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

***14 a. Kiltkivi kihardesse või muudesse
sama suure või väiksema läbilaskvuse ja
poorsusega settekivimite moodustistesse
kogunenud nafta ja/või maagaasi
ammutamine kaubanduslikul otstarbel.***

Or. en

10.9.2013

A7-0277/90

Muudatusettepanek 90
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Lisa – punkt -1 (uus)

Direktiiv 2011/92/EL

I lisa – punkt 14 b (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

14 b. Sõekihist maagaasi ammutamine kaubanduslikul otstarbel, kui tootmismah on üle 500 000 m3 päevas, välja arvatud ohutuskaalutlustel toimuv ammutamine.

Or. en

10.9.2013

A7-0277/91

Muudatusettepanek 91
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta)
muutmise

COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv

Lisa – punkt -1 a (uus)

Direktiiv 2011/92/EL

I lisa – punkt 14 b (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

***14 b. Söekihist maagaasi ammutamine
kaubanduslikul otstarbel, sõltumata
tootmismahust, välja arvatud
ohutuskaalutlustel toimuv ammutamine.***

Or. en

10.9.2013

A7-0277/92

Muudatusettepanek 92
Struan Stevenson, Konrad Szymański
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Andrea Zanoni

A7-0277/2013

Direktiivi 2011/92/EL (teatavate riiklike ja eraprojektide keskkonnamõju hindamise kohta) muutmine
COM(2012)0628 – C7-0367/2012 – 2012/0297(COD)

Ettepanek võtta vastu direktiiv

I lisa – punkt -1 b (uus)

Direktiiv 2011/92/EL

II lisa – punkt 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

II lisa punkt 2 asendatakse järgmisega:

„2. KAEVANDAMINE

a) Pealmaakaevandamine ja turbatootmine (I lisaga hõlmamata projektid);

b) allmaakaevandamine;

c) maavarade kaevandamine mere- või jõepõhjast;

d) süvapuurimine, eelkõige:

i) puurimine maasoojuse kasutamiseks,

ii) puurimine tuumajäätmete ladustamiseks,

iii) puurimine veevarude kasutamiseks,

iv) kiltkivi kihtidesse ja/või muudesse settekivimite moodustistesse kogunenud toornafta ja/või maagaasi puurimine uurimise eesmärgil,

v) söekihtides leiduva maagaasi uurimine;

e) maapealsed tööstusrajatised söe, nafta, maagaasi ja maakide ning bituumenkildi, kiltkivi kihtidesse või muudesse settekivimite moodustistesse kogunenud

AM\1002546ET.doc

PE515.950v01-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

*toornafta ja/või maagaasi ning
söekihtheidest pärit maagaasi uurimiseks ja
tootmiseks.”*

Or. en